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PLAYMAPPING Login  
PlayMappings PC-version kan anvendes på alle browsere.  

Erfaringsmæssigt kan det dog være en fordel at anvende fx Google Chrome som browser i stedet for Explorer. Der er 

til tider en del ventetid på Explorer. 

1. Anvend dette link www.playmapping.dk  

2. Tryk på ”logon” 

3. Indtast brugernavn nøjagtigt som angivet 

4. Indtast adgangskode nøjagtigt som angivet 

5. Sæt flueben i ”Husk mig” hvis man ønsker dette 

6. Tryk på ”Log Ind”  

 

 

http://www.playmapping.dk/
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Startside 

 

Den øverste bjælke 
 

Startsidens opbygning fungerer således, at den øverste bjælke er her hvor du vælger visnings form. Her kan du søge på 

både adresse, by, kundenavn mm. Under ”vis” har du mulighed for at vælge forskellige visningsformer.  

Yderst til højre kan du logge ud samt se kundeoplysninger.  

 

Lyseblå felt under logo 
 

 

Her er du på den valgte legeplads. Her kan man redigere oplysninger og kontakter på 

legepladsen, genere rapporter, lave skemaer til rutinemæssig Vedligehold og 

driftsinspektioner og tilføje en underliggende beliggenhed. Her er det også muligt at 

oprette en inspektion, såfremt dette modul er tilkøbt.  
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Navigation og udvælgelse  
 

 

I venstre kolonne kan du navigere efter beliggenheder, producenter og produkttyper.   

 

Under ”Beliggenheder” kan du navigere rundt i forskellige niveauer og finde områder og specifikke 

beliggenheder.  

 

Under ”Producenter” kan du finde produkter efter specifikke producenter. 

 

Under ”Produkttyper” kan du finde alle produkter af en specifik type for alle beliggenheder. 

 

 

Visningstype ”Detaljer”  
 

Under visningstypen ”Detaljer” (standard) kan man i kolonne 2 se en liste over alle produkter der er placeret på den 

aktuelle beliggenhed og på evt. underliggende beliggenheder samt det totale antal redskaber på den beliggenhed. Det 

produkt der er markeret med lyseblå baggrund (hvor pilen er markeret), er det produkt der er aktivt. Under det 

enkelte produkt kan man se antallet af åbne problemstillinger markeret med rødt. Der er mulighed for at redigere 

produktet, udskrive rapport på det enkelte produkt samt tilføje en ny problemstilling såfremt dette modul er tilkøbt.  
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I kolonne 3 kan du se flere informationer om det enkelte produkt på flere forskellige faner. Her kan man se 

problemstillinger, egenskaber, fotos, dokumenter, links og logbog. 

Problemstilling - hvilke afvigelser er der registreret på produktet. 

Vær opmærksom på at de lukkede afvigelser også vises – blot som afsluttet. Det betyder at afvigelsen ikke længere 

findes fysisk på produktet, men kun bruges som statistik i PlayMapping. 

Prioritet er vores risikovurdering, som også ses på hver enkelt afvigelse.  

 

Egenskaber - sikkerhedsområder, aldersgrupper, senest opdateret mv.  
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Fotos - alle billeder taget af det pågældende produkt. Flytter man pilen hen over fotoet kan man se datoen for hvornår 

billedet er taget. 

 

 

Dokumenter og links - f.eks. certifikater, installationsvejledninger mv. Der er aktive links direkte til leverandørens 

hjemmeside. 
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Logbog – her ses hvornår der har været inspektion og hvem har inspiceret legepladsen. 

 

 

Rediger produkt 
 

Under ”Rediger produkt” er der en lang række muligheder for at registrere data på det enkelte produkt. 

 

 

 

 

 

På siden ”Egenskaber 1” Er der særligt 2 felter du skal være opmærksom på. Det er ”Produkttype” og ”Produkt”. 

”Produkttype” er der du kan definere hvad det er for et produkt, hvis Playmapping ikke kender produktet i forvejen. 

”Produkt” er hvor du kan søge i databasen af registrerede produkter i Playmapping. 

Er producenten kendt, men ikke findes i Playmapping, så anvendes ”Navn” til at angive både produktnavn/type 

efterfulgt af producentnavn. 
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På siden ”Egenskaber 2” er det primært GPS-koordinater der skal angives.  

 

 

 

 

 



Side 10 af 22 

                                                       

Sidst redigeret: 01.10.2023 

 
 

På siden ”Foto” ses og indlæses fotos af produktet. 

 

På siden ”Dokumenter” kan du gemme diverse dokumenter som tegninger, brugervejledninger, montagevejledninger, 

vedligeholdelsesvejledninger, produktblade, reservedelslister, certifikater, mm. Det er også her du kan finde 

oplysninger på produkter der eksisterer i Playmapping databasen. Det er principielt nødvendigt at gemme disse 

oplysninger fra installationen af produktet. Det er også praktisk at kunne finde tilbage til disse oplysninger i 

forbindelse med vedligeholdelse.  
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Det samme gælder for siden ”Links” Her kan nyttige links placeres. 

 

 

Rapport 
Tryk på knappen ”Rapport” på produktet, for at genere en produktrapport for et enkelt produkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angiv navn på rapporten, og gå til ”Præsentation”.  
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Under præsentation sæt flueben ved ”Medtag kort”. Tryk derefter på ”Generer Rapport”. Du vil modtage en mail med 

et link til rapporten. Det er sammen procedure for at genere en rapport for en eller flere beliggenheder.  
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Problemstilling 
Ved oprettelse af en problemstilling trykker du på knappen ”Problemstilling” på det enkelte produkt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Anvend kun problemstillinger fra problemstillingsgrupperne de er mærkeret neden for. Det gælder korrigerende 

vedligehold, rutinemæssigt vedligehold og hændelser. Vælg rette problemstilling ved at trykke på den blå knap ”Vælg” 
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Det første der man ser når man har valgt en problemstilling, er siden ”Egenskaber”. Her kan man indtaste hvilke tiltag 

der foretages, hvad årsagen til tiltaget er f.eks. ”Hærværk” og hvilken prioritet tiltaget skal have. 

 

 

Under fanen bemærkning kan man tilføjet en bemærkning.  

 

 

 



Side 15 af 22 

                                                       

Sidst redigeret: 01.10.2023 

 
 

Under fanen ”Fotos” har man mulighed for at indsætte foto af problemstillingen.  

 

Kort 
På kort siden kan du få et geografisk overblik over de beliggenhedsniveauer man ønsker. Siden består af 2 kolonner. 
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Trykker man på den lille firkant med tre blå lag nede i venstre hjørne på kortet for man et satellitbillede frem i stedet 

for kort. Zoomer man ned på en af beliggenhederne kan man se hvor redskaberne er placeret.    

 

Inspektion 
På inspektionssiden kan du få et overblik over udførte inspektioner på det beliggenhedsniveau du står på. Er der flere 

underliggende beliggenheder som her, så vil der optræde en inspektion pr. beliggenhed.  
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Siden består grundlæggende af 3 kolonner, som det også ses på startsiden. Kolonne 1 er beliggenheder, Kolonne 2 er 

liste over inspektioner og kolonne 3 er problemstillinger oprettet i forbindelse med den aktuelle inspektion eller 

egenskaber for den aktuelle inspektion – Se nedenstående skærmbillede. 

 

Vis – Startside 
Under knappen ”Vis” på startsiden kan du se en menu hvor første del er 4 visningsmuligheder. Her er detaljer 

standard. 
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Anvendes en af de 3 tabelvisninger, så kan indholdet eksporteres til Excel som download eller via mail. 

 

 

Der er mulighed for at sortere Data i tabellen efter overskrifter på kolonner – disse overskrifter er forskellig alt efter 

tabellens art. 
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Under punktet sorter, kan du filtrer data. 

 

Vis – Kort 
På kortet har man mulighed for at se beliggenheder, samt redskabers GPS placering. 
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Vis – Inspektion 
Under knappen ”Vis” under inspektion kan du se en menu hvor første del er 2 visningsmuligheder. Detaljer er 

standard. 

 

 

Anvendes tabelvisning, kan indholdet eksporteres til Excel via mail. 
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Data i tabellen kan sorteres efter prædefinerede overskrifter på kolonner. 
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Har du brug for hjælp? 
Kontakt os hvis du har brug for hjælp til Playmapping. 

 

DALPIN – Dansk Legepladsinspektion ApS 

Tlf.: 2510 2501 (mellem kl. 8-15) 

mail@dalpin.dk  

mailto:mail@dalpin.dk

